

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Специализированное автономное учреждение лесного хозяйства Вологодской области "Вологодское лесохозяйственное объединение"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
<i>Великоустюгский лесохозяйственный филиал (162390, Вологодская область, г. Великий Устюг, ул. Дежнева, д. 4)</i>						
<i>Аппарат управления</i>		Отсутствует	Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются	-	-	-
<i>Обслуживающий персонал</i>		Отсутствует	Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются	-	-	-
<i>Великоустюгский лесохозяйственный участок (162390, Великоустюгский район)</i>						
11. Раскряжевщик 4 разряда		Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
		Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
12. Чокеровщик 4 разряда		Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
14. Тракторист на подготовке лесосек, трелевке и вывозке леса 6 разряда		Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
		Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
		Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
15. Тракторист на подготовке лесосек, трелевке и вывозке леса 6 разряда		Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
		Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
		Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			

[illegible]

23. Тракторист 6 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
24. Тракторист 6 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
25. Тракторист 6 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
26. Тракторист 6 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
Пожарно-химическая станция III типа (162394, Вологодская область, с. Великий Устюг, ул. Кирова, д. 89)				
32. Водитель автомобиля 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
Усть-Алексеевский лесхоз-заповедный участок (162370, Вологодская область, Великоустюжский район, п. Усть-Алексеево, ул. Пионерская, д. 14)	Отсутствует	Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются		
Гараж, с. Великий Устюг, ул. Кирова, д. 89				
37. Водитель автомобиля на возке леса 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
38. Водитель автомобиля на возке леса 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
39. Тракторист 6 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		

	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
40. Водитель автомобиля на выезде леса 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
41. Водитель автомобиля на выезде леса 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
42. Тракторист 6 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
43. Водитель автомобиля на выезде леса 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
Красавинский Л.В.	Отсутствует	Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются	-	-

Дата составления: 06.11.2020

Председатель комиссии и по проведению специальной оценки условий труда:

Директор филиала (подпись) Попов С.А. (Ф.И.О.) 19.11.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда 1 категории

Пономарева Н.С. (подпись) (Ф.И.О.) 19.11.2020 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

Ярокушев А.Л. (подпись) (Ф.И.О.) 19.11.2020 (дата)

Ведущий юрист-консульт (должность)	 (подпись)	Шиловская О.С. (ФИО)	19.11.2020 (дата)
Ведущий инженер (должность)	 (подпись)	Сазнич М.В. (ФИО)	19.11.2020 (дата)
Мастер участка (должность)	 (подпись)	Шишкин А.Ф. (ФИО)	19.11.2020 (дата)
Ведущий экономист (должность)	 (подпись)	Сталниченко О.Н. (ФИО)	19.11.2020 (дата)
Начальник участка (должность)	 (подпись)	Детков П.С. (ФИО)	19.11.2020 (дата)
Механик (должность)	 (подпись)	Попов Н.А. (ФИО)	19.11.2020 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073 (№ в реестре)	 (подпись)	Бородина Яна Александровна (ФИО)	06.11.20 (дата)
-----------------------	--	-------------------------------------	--------------------

Наименование организации: Специализированное автономное учреждение лесного хозяйства Вологодской области "Вологодское лесохозяйственное объединение"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия, должность, специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Личностное пенсионное обеспечение						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	✓				шум	инфразвук	ухудшение воздушности	вибрация общая	вибрация локальная	ненормированные излучения	неиспользуемая	состояние среды	качество трудового процесса	напряженность трудового процесса	✓								
	Великоустогский лесхоз-филиал (162390, Вологодская область, г. Великий Устюг, ул. Дежнев а, д. 4) <i>Аппарат управления</i>								✓	✓		✓		✓		✓								
1	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Специалист по кадрам 2 категории-4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Менеджер	2	-	-	2	1	1	2	2	2	1	1	1	2	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

